предусмотренную Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 N223-03 и
положением о закупке товаров, работ, услуг, размещенном в Единой 
информационной системе.

Начальная (максимальная) цена договора: 194 382 (Сто девяносто 
четыре тысячи триста восемьдесят два) рубля 67 копеек.

Срок подачи заявок по данной закупке изначально был определен с 
22.07.2022 по 04.08.2022 10:15ч. по московскому времени, затем был продлен 
по решению Заказчика до 15.08.2022 10:15ч. по московскому времени.

2. После окончания указанного в Извещении о проведении запроса